
 Čti až do konce: všechno má svůj 

význam!!!!



Jako tvůj přítel, mám povinnost seznámit 

Tě s těmito přínosy!!!

1. Sex je lékem na krásu. Vědecké testy 

objasnili, že při milování se produkuje 



množství estrogenu, který dává vlasům 

přirozený lesk a pokožce  hebkost.



2. Něžné, uvolněné milování snižuje riziko 

vzniku dermatitídy, vyrážek a skvrn na 

kůži. Produkovaný pot pročišťuje póry a 

vaše pokožka doslova září.





3. Milovaní může spálit všechny kalorie, 

které se nasbíraly na romantické večeři.





 4. Sex je jeden z nejbezpečnějších 

sportů, který se dá provozovat.

Protáhne a posílí snad každý sval v těle. 

Je o mnoho příjemnější než plavat 20 

délek a nepotřebujete mít ani žádnou 

speciální obuv!





5. Sex je okamžitý lék na mírnou 

depresi. Uvolňuje do krevního oběhu

přirozený endorfín, který produkuje pocit 

eufórie a zanechává ve vás pocit 

blaženosti.





6. Čím víc sexu máte, tím jste žádanější. 

Sexuálně aktivní tělo produkuje významné 

množství látek zvaných feromony. Tyto 

jemné sexuální parfémy přivádějí Váš 

protějšek k šílenství!





 7. Sex je nejbezpečnější sedativum na 

světě. JE 10 KRÁT EFEKTIVNĚJŠÍ JAKO 

DIAZEPAM.





8. Každodenní vášnivé líbání Vás zbaví 

zubaře.Líbání podporuje vyplavování 

zbytků jídla ze zubů slinami a snižuje 

kyselinu, která zapříčiňuje zubní kaz a 

předchází tvorbě zubního povlaku.





  9. Sex dokonce zmírňuje bolest hlavy. 

Prožitek milování uvolňuje napětí, které 

zužuje krevní cévy v mozku.





10. Hodně milování může dokonce uvolňovat 

ucpaný nos.

Sex je přírodní antihistaminikum. Pomáhá 

bojovat s astma a sennou rýmou.





 Tato zpráva Ti byla poslaná, abys měl(a) 

štěstí v sexu. Originál je uložený v 

Malaisii. Obešla svět už devětkrát. Teď 

byl sex zaslaný i Tobě. "Žhavá víla sexu" 

Tě navštíví do čtyř dní po obdržení této 



zprávy, poskytnuté Tobě, s tím, abys ji 

poslal(a) dál. Když ji neodešleš, po 

zbytek života už nikdy nebudeš mít dobrý 

sex. Můžeš se dostat dokonce i do 

celibátu a tvoje genitálie Ti shnijí a 

odpadnou. Toto není žert!



Pošli kopie této zprávy lidem, o nichž si 

myslíš, že potřebují sex (a kdo 

nepotřebuje?). Neposílej peníze, neboť 



osud tvých genitálií nemá žádnou cenu. 

Nenechávej si tuto zprávu. Tato zpráva 

musí opustit tvůj e-mail do 96 hodin. 

Prosím zašli kopie a pozoruj co nastane 

do čtyř dní.





 Protože tato zpráva musí putovat světem, 

musíš ji poslat.

Toto je pravda, dokonce i když nejste 

pověrčiví.



Ale pamatuj : 10 kopií této zprávy musí 



opustit Tvůj e-mail do 96 hodín nebo už 

po zbytek života nebudeš mít dobrý sex !!


